UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 515 /PGD&ĐT

V/v tổ chức các hoạt động giáo dục trong ngày khai giảng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 31 tháng 8  năm 2016

 Kính gửi: Các trường Mầm non trong toàn thị xã
 Thực hiện công văn số 1087/SGDĐT-GDMN ngày 30/8/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hải Dương về việc tổ chức các hoạt động giáo dục trong ngày khai giảng.
Theo Quyết định số 1921/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của UBND tỉnh Hải Dương về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2016-2017, thời gian học của giáo dục mầm non bắt đầu từ ngày 5/9/2016. Tuy nhiên, ngày 5/9 cũng là ngày khai giảng năm học mới, cho nên các hoạt động giáo dục theo kế hoạch không tổ chức được trong ngày 5/9/2016 sẽ được dạy bù vào những ngày còn lại trong tuần để đảm bảo thực hiện nghiêm túc chương trình.
Nhận được công văn, yêu cầu các nhà trường nghiêm túc chỉ đạo thực hiện.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Phòng (để báo cáo);

- Các trường MN trong thị xã;

- Lưu: VT, MN.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
                     Nguyễn Thị Phượng